
Obec VELIKÁ VES pořádá 9.8. 2014 

 
která se koná v Podlesicích na návsi od 20:00 hodin pod širým nebem.  

K tanci a poslechu hudby bude hrát hudební skupina AQUARIUS computer Žatec. 

Program taneční zábavy: 

23.00 - Kristýna - ohnivá show                                           Vstupné 80 Kč. 
24.00 - Ohňostroj  

 
  

A dále Obec VELIKÁ VES pořádá 

 
která se koná dne 10.8. 2014 v Podlesicích na návsi. 

Program svatovavřinecké pouti: 

13.00 - 14.00 - mše svatá v kostele sv. Vavřince v Podlesicích 

                       - mši svatou celebruje Josef Čermák, administrátor  

                         Podlesické farnosti, zpívá chrámový sbor z Podbořan,  

14.00 - 15.00 - HNEDLE VEDLE – hudební divadlo pro děti 

15.00 - 15.45 - vystoupení hudební skupiny HOLKI 

15.45 - 16.05 - vystoupení taneční skupiny RADON 

16.05 - 17.05 - vystoupení hudební skupiny BEATLES revival – The Buglas  

17.05              - až do konce volná zábava 
 

Vstupné 40 Kč, děti do 15 let vstup zdarma.  
 

 

Občerstvení a stánkový prodej zajištěn. 

Zdarma – nafukovací skákadlo, povození na čtyřkolkách.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sponzoři celé akce: 

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak a.s., Ivan Hamáček, Vladimír Moravec. 

Ing. Zdeněk Ornst, Petra Honáková, Petro Stepanovyč Kukul, Vlastimil Stanko, 

Stanislav Skirka, Ing. Jaroslav Strnad, Ing. Zdeňka Táborská, Jitka Hajná,  

Miroslav Ogáseanu, Ryjo Ryšavý, Čtyřkolky4u, Občanské sdružení Naše Radonicko.                                                       


